
UCHWAŁA NR LI/662/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami

Na podstawie art. 54 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157, z 2017 r. poz. 60 i 1428) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
działającymi na terenie Miasta Pabianic.

§ 2. Czynności nadzorcze, w zakresie wskazanym w art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,przeprowadzane są co najmniej raz w roku.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/78/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: EEBDFB55-8873-4E3C-A0DE-8A4419665199. Podpisany Strona 1




